
 
 На основу чланова 17. тачка 4., 20  и 21. Покрајинске 
скупштинске одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине   ("Службени лист  АПВ", бр. 12/04, 20/08, 5/09 И 
18/09 - промена назива акта),  
 Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 24. априла 
2010. године,  донела је 
        
 

О Д Л У К У 
о поверавању послова Изборној комисији 

                     Изборне јединице 13 Жабаљ  
                 зa именовање бирачких одбора  

 
 

I 
 Изборној комисији Изборне јединице 13 Жабаљ поверава се  

именовање  бирачких одбора за спровођење допунских  избора  за 
избор посланика у Скупштину  Аутономне  Покрајине  Војводине,  у 
Изборној јединици 13 Жабаљ  који  ће  се  одржати,  9. маја 2010. 
године. 

 
II 

Бирачки одбор у сталном саставу чине председник и два члана 
који имају заменике.  
           Право да одреде представнике (члана и заменика члана) у 
проширени састав  бирачких одбора имају предлагачи кандидата  
којима је  Изборна комисија изборне јединице 13 Жабаљ решењем 
потврдила предлог кандидата за избор посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине.   
 
 

III 
 
 Ову одлуку објавити у «Службеном листу Аутономне Покрајине 
Војводине». 
 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
Број:013-27/2010 
Нови Сад, 24. април 2010. године   
 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дарко Рудић,с.р. 

 
 
 


	О Д Л У К У

